
 

478 

V následujících otázkách prosím urči, do jaké míry souhlasíš nebo nesouhlasíš s uvedenými výroky. Zatrhni 
prosím jen jednu možnost. 

2. Výsledky celoplošných testů z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka ukazují, jak kvalitní je 
škola. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
3. Otázky celoplošných testů z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka se ptaly na něco jiného, než 
jsme se učili. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
4. Výsledky celoplošných testů z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka mně pomohly poznat mé 
přednosti a nedostatky v učení. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
5. Každý by měl mít možnost se dovědět, jaké měla škola výsledky v celoplošných testech z českého 
jazyka, matematiky a cizího jazyka. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
6. Celoplošné testy z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka ve mě vyvolávaly obavy a stres. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
7. Organizace celoplošných testů z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka proběhla na naší škole 
bez problémů. 

Rozhodně 
nesouhlasím 

Spíše nesouhlasím Spíše souhlasím 
Rozhodně 
souhlasím 

Nevím 

 
V případě odpovědi „spíše nesouhlasím“ či „rozhodně nesouhlasím“ prosím uveď, o jaké problémy se 
jednalo: 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………… 

 
  

 

479 

8. Při realizaci celoplošných testů z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka jsem se: 

  setkal s podváděním žáků 

 setkal s podváděním učitelů 

 setkal s podváděním žáků i učitelů 

 nesetkal s podváděním 

 

9. Při vyplňování testů máš raději: 

  využití počítače 

 tištěnou podobu testu 

 
10. Absolvoval jsi ve škole nějaký komerčně organizovaný test (např. Scio testy)? 

  ano     ne 

V případě odpovědi „ano“ na otázku číslo 10, připravovali jste se ve výuce přímo speciálně na tyto testy? 

  vůbec ne 

  ano - ne déle než dva týdny 

 ano - déle než dva týdny, ale ne déle než měsíc 

  ano - déle než měsíc, ale ne déle než tři měsíce 

 ano - déle než tři měsíce 

V případě odpovědi „ano“ na otázku číslo 10, který z testů je podle tebe lepší a proč? 

  celoplošný test z českého jazyka, matematiky a cizího jazyka, 

  komerčně organizovaný test (např. Scio testy), 

protože …………………………………………….…………………………………………… 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

 

Doplňující informace 

11. Uveď prosím, zda jsi: 

  muž 

 žena 

  

479


